



سعید جلیلی در برنامه «بامردم»:

مسائل کشور راه حل های آماده دارد

گزارش



سعید جلیلی در برنامه «با مردم» نیز در ابتدای تشریح برنامه‌اش برای اداره قوه اجرایی کشور، ایران را از حیث تحولات جهان و روند پیشرفت‌های مردم ایران در بزنگاهی تاریخی توصیف کرد و گفت: «امروز، یک جهان فرصت پیش روی ما قرار دارد. این فرصت‌ها می‌تواند ایران را جهش دهد. نباید این فرصت تاریخی را از دست داد. بلکه باید برای استفاده حداکثری از آن برنامه‌ریزی کرد تا نه تنها مشکلات کشور حل شود، بلکه

به پیشرفتی دست یابیم که در تراز شایستگی‌های مردم ایران باشد و این جز با ایفای نقش همه مردم و استفاده از ظرفیت همگان ممکن نخواهد شد.» این نامزد انتخابات با اشاره به گفت‌وگوهای دولت سایه و تمرکز که طی ۱۱ سال گذشته در نشست با صدها کارشناس و متخصص و همه نوع سلیقه سیاسی و ملاقات با افکار و اصناف مختلف برای شناخت مسائل کشور و راه حل آنها داشته است، تأکید کرد: «رئیس جمهور بعدی حتی یک روز هم فرصت تأمل و تردید ندارد. به اتکالی سال‌ها برسی و آمادگی، حتی یک روز را از دست نخواهیم داد، بلکه از آنجا که از اینک نگران «تهدید»‌های داخلی و خارجی باشیم، باید نگران استفاده نکردن و هدر دادن فرصت‌ها و ظرفیت‌های کشور باشیم، به اقدامات دولت سایه در ارائه راهکارهایی برای فروش نفت به دولت شهید رئیسی اشاره کرد و یادآور شد: «قبیل از شهید رئیسی ادعا می‌شد نمی‌توانیم نفت را بفروشیم، ما در دولت سایه راهکارهای فروش نفت در همان شرایط را تهیه کردیم، به دولت

جلیلی اولویت بخشیدن به ایده‌ها و راهکارها را ضروری برشمرد و بیان کرد: مسائل کشور راه‌حل‌های آماده دارد. اما محال است ایده و راهکاری بدون اینکه تبدیل به اولویت و دستور کار سیاستمدار شود، به عرصه تحقق راه یابد. دولتی که صدها اولویت دارد، یعنی هیچ اولویتی ندارد. وی با بیان اینکه به عنوان کسی که سال‌ها هم با سیاست خارجی درگیر بودم و هم با سیاست داخلی، معتقدم بیشتر از اینک نگران «تهدید»‌های داخلی و خارجی باشیم، باید نگران استفاده نکردن و هدر دادن فرصت‌ها و ظرفیت‌های کشور باشیم، به اقدامات دولت سایه در ارائه راهکارهایی برای فروش نفت به دولت شهید رئیسی اشاره کرد و یادآور شد: «قبیل از شهید رئیسی ادعا می‌شد نمی‌توانیم نفت را بفروشیم، ما در دولت سایه راهکارهای فروش نفت در همان شرایط را تهیه کردیم، به دولت

قاضی زاده هاشمی در برنامه «صف اول»:

اقتصاد را فوریت می‌دانم

گزارش



سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری عصر دیزور در برنامه صف اول شبکه خبر با بیان اینکه در برنامه‌های حل مشکلات اقتصاد را فوریت اما اولویت اول را رسیدگی به امور خانواده می‌داند، گفت: ما در دولت آقای رئیسی رشد اقتصادی داشتیم اما هنوز مردم لذت رشد اقتصادی را نچشیده‌اند. زمانی مردم رشد اقتصادی را احساس می‌کنند که همه مردم رشد کنند و باید کاری کنیم همه آحاد جامعه با هم پیشرفت کنند. آنچه در تعهد من است و به عنوان یک اصل تلقی می‌شود تلاش برای حفظ و افزایش سرمایه اجتماعی کشور است.

قاضی زاده هاشمی با بیان اینکه تأکید بر اقتصاد برای بازگرداندن اعتماد عمومی مردم به کشور است، افزود: زمانی می‌گفتند باید تحریم‌ها برداشته شود تا مشکل آب خوردن مردم حل شود، اما سرمایه اصلی که موجب حل مشکلات می‌شود، مردم هستند. اگر آحاد این مردم در شئون مختلف فعال شوند دشمن این ثروت‌های بالقوه را فقل می‌کنند. دولت مردم نباید به مردم دروغ بگوید و باید با مردم شفاف باشد و در رنج هم نباید آنها را تنها بگذارد. این نامزد انتخابات ریاست جمهوری با تأکید بر ضرورت احیای اخلاق در فضای سیاسی و اداری کشور، مشکل عدم شفافیت و تضارب منافع را دلیل اصلی مشکلات دیوان

سالاری کشور دانست و اظهار داشت: دولت‌ها باید خودشان را از زبان منتقدانشان محک بزنند. البته باید در این باره هم شفافیت به وجود بیاید تا این انتقاد هم خودش موجب فساد نشود. در خود موضوع افشاکاری هم امروز فساد شکل گرفته و موجب شکل گیری پروژه بگیرها شده است؛ لذا ما باید یک سامانه شفافیت درست کنیم تا خود این روندها موجب فساد نشود. قاضی زاده هاشمی که دولت‌ش را دولت مردم نام گذاشته با بیان اینکه اگر چه در اردوگاه نیروهای انقلاب و اصولگر تعریف می‌شود اما تعلق خاطر به هیچ حزب و جناحی ندارد، افزود: باید افراد دارای صلاحیت و اخلاق اداری و سیاسی که توان کافی دارند به مسئولیت برسند. وی با تأکید بر اینکه دولت باید به فرهنگ قبیله‌گرایی و رقیق بازی و کار برای منافع بخشی و جناحی قفل بزند و اجازه ورود به دولت ندهد، افزود: در دولت

دیگه چه خبر؟

حکم دادگاه کانادایی علیه

خطوط هوایی اوکراین درباره

سقوط پرواز PS ۷۵۲ در ایران

دادگاه عالی اونتاریو طی حکمی اعلام کرد خطوط هوایی بین‌المللی اوکراین از نظر قانونی مسئول پرداخت غرامت کامل به خانواده‌هایی است که عزیزانشان را در سقوط پرواز PS۷۵۲ در ایران از دست داده‌اند. قاضی دادگاه طی این حکم اعلام کرد خطوط هوایی اوکراین (UIA) به دلیل سهل‌انگاری در این سانحه مقصر است چراکه ساعاتی پیش از پرواز این هواپیما، آسمان ایران به دلیل تراب موشک‌های بالستیک علیه نیروهای آمریکایی در عراق در پاسخ به ترور سردار قاسم سلیمانی به دست واشنگتن و احتمال وقوع یک ضدمحمله در حالت آماده‌باش قرار داشت. این حکم پس از یک محاکمه ۱۸ روزه در تورنتو صادر شده است که در ژانویه ۲۰۲۴ به پایان رسید. قاضی این دادگاه حکم خود نوشت شرکت هوایی اوکراین نتوانست ثابت کند که با سبک و سنگین کردن احتمالات در دادن اجازه به پرواز بی‌اس ۷۵۲ در ترک تهران مرتکب کوتاهی نشده است. قاضی در جمع‌بندی خود به این نتیجه رسید که شرکت هوایی بین‌المللی اوکراین، بر اساس قوانین هوایی بین‌المللی در دادن اجازه پرواز به آن کوتاهی «مراقبت استاندارد» را کاملاً انجام نداده و بر اساس آخرین اطلاعات موجود، ارزیابی ایمنی را کامل نکرده است. قاضی جاسمین اکبرعلی، در حکم خود نوشته که هوایمی بین‌المللی اوکراین از این مسأله که ساعاتی قبل از پرواز بی‌اس ۷۵۲، جمهوری اسلامی با موشک‌های بالستیک به نیروهای آمریکایی در عراق حمله کرده، غفلت کرده است.

پرواز PS۷۵۲ در ساعات ابتدایی روز هشتم ژانویه ۲۰۲۰ به دلیل خطای انسانی در نزدیکی تهران، سقوط کرد که در پی آن، تمام سرشناسان هوایمی و خدمه آن، شامل اتباع کانادایی جان خود را از دست دادند. صدور این حکم برای رسانه‌های فارسی زبان ضد ایرانی و همچنین انجمن خانواده‌های جان باختگان پرواز بی‌اس ۷۵۲ غیرقابل باور بود.



در دولت شهید رئیسی کار خوبی شروع شده و برخی وزارتخانه‌ها خیلی خوب و موفق عمل کردند. این روند باید ادامه پیدا کند اصل باید بر این باشد که ثبات مدیریت وجود داشته باشد و نباید سریع تغییر داد

وزیر خارجه عربستان در دیدار با باقری:

برای تداوم همکاری با ایران عزم و اراده جدی داریم

سیاست خارجی

علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه ایران که به منظور شرکت در نشست وزاری خارجه گروه «بریکس» در روسیه حضور دارد، روز گذشته با «فیصل بن فرحان»، وزیر خارجه عربستان دیدار کرد. باقری در این دیدار مسیر مناسبات دو کشور در دوره شهید رئیسی و شهید امیرعبداللّه‌ای را مسیری رو به جلو توصیف و تأکید کرد: اطمینان داریم اراده ایران و عربستان تحکیم و تقویت روابط همه جانبه است و این اراده به همه ابعاد مناسبات دو کشور سایه افکنده است. او با اشاره به مواجهه ۲ کشور با تحولات و پدیده‌های متنوع در سطح منطقه و جهان تأکید کرد: تعامل و همبستگی بین ایران و عربستان نه تنها به نفع دو کشور، بلکه تضمین‌کننده ثبات و امنیت منطقه است. وی در بخش دیگری از این دیدار با اشاره به تشدید جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم فلسطین از جمله جنایت وحشتناک اخیر در رفح، ضرورت اقدام هماهنگ و همراه با وقایع کشورهای اسلامی برای نشان دادن هوشمندی و حساسیت خود را مورد تأکید قرار داد و افزود: باید اسرائیل در مقابل هر تجاوز و جنایت با واکنش جدی و مؤثر از سوی کشورهای اسلامی مواجه شود.

سرپرست وزارت امور خارجه همچنین با قدردانی از تلاش‌های عربستان سعودی در میزبانی از حجاج بیت‌الله الحرام به خصوص حجاج ایرانی، خواستار تقویت ارائه تسهیلات لازم به حجاج کشورمان برای ادای مناسک حج شد. وزیر خارجه عربستان سعودی نیز با تأکید بر نقش رئیسی و امیرعبداللّه‌ای برای تحول در روابط دو کشور، اظهار داشت: در دوره دکتر رئیسی و برادرم آقای امیرعبداللّه‌ای نه تنها از سرگیری روابط محقق شد، بلکه به مرحله همکاری و تعامل قوی بین دو کشور دست یافتیم و ما همچنان نسبت به تداوم گفت‌وگو و همکاری بین دو کشور عزم و اراده جدی داریم. وزیر خارجه عربستان همچنین با بیان اینکه تلاش برای پیگیری و تقویت روابط نیرومند دو کشور تضمین‌کننده ثبات و امنیت در منطقه است، با ابراز خرسندی از حضور حجاج ایرانی در مناسک حج امسال و آرزوی حجاجی مقبول برای ایشان، تأکید کرد کشورش همه توان و ظرفیت خود را برای برگزاری مراسم حج در فضایی همراه با آرامش و سلامت به کار خواهد گرفت. سرپرست وزارت امور خارجه پس از این



عکس: وزارت امور خارجه

دیدار، در اظهاراتی تصریح کرد که روابط جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی در مسیر درست حرکت می‌کند و درحال گسترش است. باقری با بیان اینکه با توافق دو طرف سازگاری را برای بهبود روابط دو کشور به کار گرفتیم و امیدواریم که این روابط در آینده بهبود یابد، افزود: همکاری میان دو کشور بویژه در سطح وزاری خارجه تداوم دارد و این همکاری دو جانبه منجر به از بین رفتن هرگونه سوءتفاهم و ایجاد زمینه برای همکاری‌ها شد.

آژانس: مکانی برای تسویه حساب سیاسی

سرپرست وزارت امور خارجه همچنین در گفت‌وگو با خبرنگاری اسپوتنیک به کارشکنی‌های تروئیکای اروپایی علیه ایران اشاره کرد و گفت: برخی کشورها با طرح اتهاماتی علیه برنامه هسته‌ای ایران می‌خواهند آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را به مکانی برای تسویه حساب‌های سیاسی با تهران تبدیل کنند. ایران عضو مسئول در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است و تمام فعالیت‌های هسته‌ای ایران تحت نظارت آژانس است بنابراین هرکشوری که نسبت به فعالیت هسته‌ای ایران نگرانی‌هایی دارد در واقع به مکانیزم آژانس مشکوک است و این مکانیزم را نمی‌پذیرد. کشورهایی که علیه برنامه هسته‌ای ایران اتهاماتی مطرح می‌کنند همان کشورهایی هستند که در زمینه‌های دیگر از ایران شکست خوردند. این کشورها می‌خواهند آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را به میدانی برای تسویه حساب سیاسی با تهران تبدیل کنند اما آنها با این اقدامات به جایگاه فنی و حرفه‌ای آژانس آسیب می‌زنند. سرپرست وزارت امور خارجه همچنین ادامه داد: ایران قصد دارد معاملات



علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه ایران که به منظور شرکت در نشست وزاری خارجه گروه «بریکس» در روسیه حضور دارد، روز گذشته با «فیصل بن فرحان»، وزیر خارجه عربستان دیدار کرد

آگهی فروش ملک به صورت مزایده ویژه

شرکت بهین ساز خلیج فارس



شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد به عنوان عامل فروش شش‌دانگ ملک بشرح ذیل را با وضعیت موجود از طریق مزایده ویژه کتبی و بصورت اقساطی با تسهیلات ویژه به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ الی روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت ۹ الی ۱۷ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ تا ساعت ۸ الی ۱۱ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها بشرح ذیل) جهت کسب اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام و شرکت در مزایده به محل‌های ذیل مراجعه نمایند.

نشانی دفتر فروش:

- ۱- میدان رسالت، خیابان هنگام، خیابان شهید طاهرخانی، پلاک ۴۴، طبقه دوم - تلفن: ۷۳۳۶ (داخلی) ۱۴ - ۷۷۱۳۸۹۱۰ - ۷۷۱۳۶۱۳۳
- ۲- خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید خالد اسلامبولی (وزراء)، کوچه بیست و یکم، پلاک ۱۴، طبقه سوم - تلفن: ۸۴۳۳۱۲۸

محل بازگشایی پاکت‌های ارائه شده مزایده:

خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید خالد اسلامبولی (وزراء)، کوچه بیست و یکم، پلاک ۱۵

مشخصات ملک:

- مورد واگذاری شش‌دانگ ملک به مساحت ۳۷۱۶/۸۶ مترمربع به نشانی تهران، خیابان شهید لواسانی (فرمانیه)، بعد از چهارراه کامرانیه، خیابان شهید ثروتی، بن بست شمشاد می‌باشد. ضمناً بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

● مبلغ پایه مزایده: ۱۹۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال - شماره پرونده: ۶۴۶۶

● شرایط پرداخت: ۵٪ نقد (ودیعه شرکت در مزایده)، ۲۵٪ طی سه فقره چک ماهانه با مبالغ یکسان ظرف ۳ ماه و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک ۶ ماهه) با امکان تهاتر ۵۰٪ ثمن معامله با املاک سهیل البیع تعرفه شده از سوی متقاضی (حداکثر ظرف مدت یک ماه) پس از تأیید املاک از سوی فروشنده

شرایط مزایده:

- اخذ درخواست‌های پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی صیادی طبق مشخصات اعلامی در دفتر فروش به میزان ۵٪ قیمت پایه از روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ الی روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ در ساعات و محل‌های تعیین شده صورت می‌پذیرد.
- تهیه فرم شرکت در مزایده فقط در دفاتر فروش و اخذ پاکت‌های پیشنهادی صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها امکان پذیر است و مهلت شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ در محل بازگشایی پاکت‌ها می‌باشد.
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.
- پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی ملک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرانت یا عدم امضاء فرم الحاقیه و یا عدم آرایه آن از سوی دفاتر فروش قابلیت استماع ندارد.
- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم مبیاعه نامه، آرایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می‌باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در مبیاعه نامه، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.